1

交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程复杂通航条件下既

有桥梁防撞综合措施研究的招标评标工作已经完成，评标委员会

向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候

选人情况予以公示，(公示时间从 2025-06-10 00:00:00 至 2025-

06-13 00:00:00止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

投标单位名称
上海船舶运输科学研究所有限

公司

同济大学建筑设计研究院(集

团)有限公司

投标总价（元） 2,628,400.00 2,650,300.00

项目负责人职称证

书编号

研究员

2022050007

高级工程师

17C2050579

工程质量及

安全目标

质量要求：满足法律规定、规范

标准、合同约定和发包人要求，

成果满足相关行业主管部门的

审批要求。

安全目标：严格执行有关安全生

产的法律法规和规章制度，确保

在服务期限内零安全责任事故。

质量要求：满足法律规定、规范

标准、合同约定和发包人要求，

成果满足相关行业主管部门的

审批要求。

安全目标：严格执行有关安全生

产的法律法规和规章制度，确保

在服务期限内零安全责任事故。

工期
自合同签订之日起至合同结算

之日止

自合同签订之日起至合同结算

之日止

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

2

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江新城珠江东路 32号利通广场 5312室

电 话：020－29005373

邮政编码：510623

公示日期:2025 年 6 月 10 日

3

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩

中标

候选人
第一候选人 第二候选人

投标单位

名称
上海船舶运输科学研究所有限公司

同济大学建筑设计研究院(集团)

有限公司

投标业绩

1.门第三东通道金通、大嶝岛西航道

桥及非通航孔桥防船撞设施施工图

设计

2.沪舟通道工程可行性研究阶段船

舶撞击力和防撞设施研究

3.黄石长江公路大桥改扩建工程可

行性研究桥梁防撞方案专项研究

4.株洲市清水塘大桥新建工程桥梁

防撞专项设计

5.苏通第二过江通道工程可行性研

究阶段船撞力标准及防船撞方案研

究

1.温州大门大桥一期工程 2标主

墩防撞钢套箱分项工程设计

4

2、中标候选人拟投入的主要人员名单

中标候选人 第一候选人 第二候选人

投标单位名

称
上海船舶运输科学研究所有限公司

同济大学建筑设计研究院(集团)有

限公司

项目负责人

伏耀华

职称信息

专业：桥梁防撞研究

职称：研究员

项目负责人证书编号：2022050007

颁发部门：中国远洋海运集团有限公

司

时间：2022-12

业绩

1.厦门第三东通道金通、大嶝岛西航

道桥及非通航孔桥防船撞设施施工

图设计

2.株洲市清水塘大桥新建工程桥梁

防撞专项设计

3.苏通第二过江通道工程可行性研

究阶段船撞力标准及防船撞方案研

究

沈钱斌

职称信息

专业：桥梁工程

职称：高级工程师

项目负责人证书编号：17C2050579

颁发部门：上海市工程系列规划设计

专业高级专业技术职务任职资格评

审委员会

时间：2017-12

业绩

1.温州大门大桥一期工程 2标主墩

防撞钢套箱分项工程设计

5

3、被否决的投标人名单及否决理由

序号 被否决投标的投标单位 否决原因 否决依据

1
上海瑞桥土木工程咨询

有限公司

业绩不满足招标文件附录 2

资格审查条件(业绩最低要

求)

评标办法前附表 2.1.2 资格

评审标准第(3)款

		2025-06-09T18:39:50+0800
	京珠高速公路广珠段有限公司业务证书